
consumabile, uleiuri, lant etc

I.D.: 52271140

Data publicarii	04.12.20	Coduri CPV	16820000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.416,13 RON - 1.416,13 RON

Descriere: LANT 30D : 2*63,03 LEI = 126,05 LEI GHEARA : 21,85 LEI PILE : 6* 5,88= 35,29 LEI ROATA LANT+INEL: 2*97,48 LEI= 194,96 LEI SINA 40 CM : 2* 148,74 LEI= 297,48 LEI ULEI LANT 3L :4* 27,73 LEI=110,92 LEI ULEI AMESTEC 0,5 L :4 *13,45 LEI= 53,78 LEI BUSON BENZINA : 2*29,41 LEI=58,82 LEI ARC AMORTIZOR § 2*32,77LEI=65,55 LEI FIR 2,4 MM : 1053 *0,34 LEI=353,95 LEI GARNITURA : 8,40 LEI SURUB : 1,68 LEI SURUB : 2*2,52 LEI=5,04 LEI PIULITA CAPAC LANT : 3* 5,04 LEI=15,13 LEI PERII : 37,82 LEI MANOPERA : 29,41 LEI
